САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1438
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «14» октября 2022 г.
Время проведения заседания: 12 ч. 00 м. - 13 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;

3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.
Секретарь: Москаев А.Н.
Повестка дня Президиума:
1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк».

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

3. Внесение изменений в реестр членов СРО Союз «ПроЭк» в ходе проведенного мониторинга деятельности членов Союза на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Проект ВНБ» (ОГРН 1227400013015, ИНН 7447306305),

2. Индивидуальный предприниматель Брейлик Светлана Васильевна (ОГРН 322420500082125, ИНН 421400257599),

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОНОМСТРОЙ» (ОГРН 1076731018550, ИНН 6731065727),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО Союз «ПроЭк».

1. Общество с ограниченной ответственностью «Проект ВНБ» (ОГРН 1227400013015, ИНН 7447306305) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии),

2. Индивидуальный предприниматель Брейлик Светлана Васильевна (ОГРН 322420500082125, ИНН 421400257599) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии),

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОНОМСТРОЙ» (ОГРН 1076731018550, ИНН 6731065727) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1. Общество с ограниченной ответственностью «Контакт-АМ» (ОГРН 1037739267972, ИНН 7701229948),

2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГЕТИК» (ОГРН 1165053051415, ИНН 5053043423),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Контакт-АМ» (ОГРН 1037739267972, ИНН 7701229948),
2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГЕТИК» (ОГРН 1165053051415, ИНН 5053043423).
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о том, что в ходе проведенного мониторинга деятельности члена Союза, о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Газовый научно-технический центр» (ОГРН 1076453002405, ИНН 6453092755) был установлен факт изменения его место нахождения, что подтверждается сведениями, содержащимися в выписке из ЕГРЮЛ. С учетом выявленного факта Абрамович Игорь Владимирович предложил внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза в части изменения место нахождения члена Союза согласно выписки из ЕГРЮЛ.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменением его место нахождения согласно информации, содержащейся в выписке из ЕГРЮЛ следующему члену:

Общество с ограниченной ответственностью «Газовый научно-технический центр» (ОГРН 1076453002405, ИНН 6453092755).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания            __________________________
Секретарь заседания                 __________________________

	Абрамович И.В.

Москаев А.Н.

м.п.